„Postanowieniem z 28.01.2026 r., sygn. akt II Ns 1000/25 Sąd Rejonowy w 

Białymstoku zezwolił wnioskodawcy Stowarzyszeniu Aktywnie Przeciw Depresji w 

Białymstoku na złożenie do depozytu sądowego kwoty 5 062,67 zł (pięć tysięcy 

sześćdziesiąt dwa złote sześćdziesiąt siedem groszy) stanowiącej składnik masy 

spadkowej po zmarłej w dniu 11 grudnia 2021 r. Irenie Kościółek c. Stefana i Stefanii, 

PESEL 49040614989 - z zastrzeżeniem, iż kwota ta ma zostać wypłacona 

spadkobiercom zmarłej, po przedłożeniu prawomocnego postanowienia o